

Potvrzení objednávky č. **OP221008**

Dle nabídky č. NV220922

PLU	Označení dodávky	Cena za MJ	Počet MJ	Celkem
100-111-000	S-200, odlučovač aerosolů	1 780,00 EUR	1 ks	1 780,00 EUR
112-902-030	PSK2-XS1, pevný stojan s klecí, V = 2500 mm	336,50 EUR	1 ks	336,50 EUR
900-020-060	DOP-KOT, kotvy stojanu	3,20 EUR	1 ks	3,20 EUR
115-410-075	BACA13, příruba se sítkem, ø 75 mm	46,10 EUR	1 ks	46,10 EUR
900-030-040	DOP-ATYP, sací hadice ø75mm, 1m	27,50 EUR	1 ks	27,50 EUR
120-200-075	SP75, hadicová spona pro ø 75 mm	2,30 EUR	2 ks	4,60 EUR
115-500-100	SD100, srážecí deska ø 165 mm	38,90 EUR	1 ks	38,90 EUR
900-030-030	DOP-HAD, odpadní hadice ø 20 mm	6,30 EUR	3 m	18,90 EUR
120-200-020	SP20, hadicová spona pro ø 20 mm	1,30 EUR	1 ks	1,30 EUR
110-100-120	V4.A010.C060, spínací jednotka 1A s jističem C6	163,30 EUR	1 ks	163,30 EUR
900-020-070	DOP-DRM, drobný montážní materiál	15,00 EUR	1 ks	15,00 EUR
900-005-015	DOP-SRV, servisní práce	25,00 EUR	6 h	150,00 EUR
900-010-025	DOP-CES, cestovné	0,50 EUR	224 km	112,00 EUR

Částka bez DPH: 2 697,30 EUR

Termín bude upřesněn naším technikem.